
COMT]NE DI NICOSIA
vo Settore

Prot.
Prot.

( q l r É
UTC

occETTo: Fomitwa di un ripetitore digitale per la visione di programmi trasmessi dal digitale
teîrestre. Liquidazione fatl1.tîa alle Drfta TELECOMWICAZIO NI 2 000 s.r. 1..
ctG 06721218C8

DtrTERMINA DIRIGENZIALE N. 363 DOII

IL DIRIGENTE

Premesso:
- che con la D.D. nr.309/10 de122/09/2010, è stato approvato il capitolato d'oneri per la

fornitura di un ripetitore digitale per la visione di programmi trasmessi dal digitale terrestre
per f importo complessivo a base d'asta di € 5.333,00 oltre fVA al 200lo per un totale di
€ 6.399.60:

- ìmpegnata 1a superiore somma complessìva di e 6.399,60 alT.2 F.1 S.5 Iú. 3 Cap. 2049101
del bilancio 2010;

Visto il verbale di gara del l8lo5/2011, che dichiara aggiudicataria la ditta
TELECOMUNICAZIONI 2000 S.r.l. con sede in San Cataldo Via P. Mattarella n. 4, con il dbasso
del 3olo sull'importo a base d'asta di € 5.333,00 e quindi per il prezzo di €. 5.173,01 oltre IVA al
20%o, per un importo complessivo di € 6.207,ó1;
Preso atto che tfattandosi di fornituîa a proúa consegn4 non si prevede la stipula del contratto,
così come previsto dall'art.35 del Regolamento dei contratti dell'Ent€;
vista la fattura n.38/ll del 06101120ll d€ll'importo complessivo di € 6.207,61 IvA compresa,
emessa dalla Dina TELECOMIINICAZIONI 2000 Srl, relativa alla fornitwa di dpetito.e digitale
per la visione di programmi trasmessi dal digitale terrestre;
Riscortrata la regolarità della fomitun in questione;
Considerato:
che al fine di procedere all'emissione del presente prolwedimento è stato effettuato il

seguente accertamento:
- verificato, tramite accesso al servizio telematico - Sportello Unico di Regolarità

Contributiva - (D.U.R.C.), ai sensi della normativa vigente, che la ditta risulta in
regola con gli adempimeati assicurativi e previdenziali;

Riteruto dover pro!'\/edere alla liquidazione della superiore fattura;

Visto I'art.34 dello Statuto Comunale;
Visto l'arf. 1 84 del D. Lgs 267 /2000:'
vista la L.l2'7 /97. come recapita dalla L.R. n.23l98 e successive modiflche ed inegrazioni, ed in
particolare l'art.13 della L.R. 30/2000;
Visto l'Ord. EE.LL della Regione Siciliana;



D E T E R M I N A

di tiquidare alla ditta TEI-ECOMUMCMIONI 2000 Srl con sede in San Cataldo Via P. Mattarella
, t.4, la fattùra nr.38/11, di cui in pîemess4 dell'importo complessivo di € 6,20i '61 M

J compresa, relativa alla fornitura di rìpetitore digitale pér la visione di programmi trasmessi dal
digitale terreste;
di accreditatre la supeîiore somma presso OM1SS/J, Codice IBAN: OMISSISi
di imputare la superiore spesa di € ó.207,61 fVA compres& al T 2 F 1 S.5 Int. 3 Cap. 2049101
giusti RR.PP del bilancio per 1'esercizio in corso, ove le somme risultano accantonale con D.D.
nr.309/lo d,el 22109/2010, citata in premessa;
di dare atto che si è verificata una economia di spesa pan ag-jllE
di dare atto che il presente prowedimento ha efficacia immediata e resta affisso all'albo pretorio del
Comune di Nicosia per giomi l5 ai fini della generale conoscenza.

25  000 .2011
Nicosi4 lì

Camillorng.


